Onun yerini Vasil Levski (1837-1873) aldı ve O da bu yönde çalıştı ve programı demokratik bir Bulgar Cumhuriyeti kurmak olan "Devrimci Merkez Komitesi" ortaya çıktı. Sonra Hristo Botev (1844-1876) bu bayrağı taşımayı devam ettirdi.⁴⁸

18/30 Mayıs 1862 tarihinde, Filibe'deki Rus Viskonsolosu Gerov, İstanbul'daki Rus Büyükelçisi İgnatiev'e bir şifre gönderdi. Şifre'nin Türkçesi şöyledir: "Bulgarların açık bir ayaklanması imkânsız olduğundan, bazıları Türklere karşı çete savaşı yapmak fikrindedir ve şimdiden birkaç çete kurulmuştur.